
 
 

 
 

Uchwała Nr 117/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej powołania kierownika Uniwersytetu Otwartego UKSW 

 

 

 

 Na podstawie § 77 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Senat pozytywnie opiniuje kandydaturę Pani dr Elżbiety Drogosz-Zabłockiej na 

stanowisko kierownika Uniwersytetu Otwartego UKSW. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 Rektor UKSW 

       Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 
 


